
  令和５年１０月６日 

              

秋田県ラグビーチーム代表者 各位  

 

       秋田県ラグビーフットボール協会  

担当者   女子委員長  石川凌  

TEL 080-6030-5195 

 

秋田県女子ラグビー合同練習会のご案内  

   

拝啓 時下ますますご清祥の由、お喜び申し上げます。平素は並々ならぬご芳志

をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、この度は下記の通り秋田県女子ラグビーの普及育成及び発展を目的とし、

小学４〜６年生以上から社会人までの女子を対象とした合同練習会を開催する運

びとなりました。万障お繰り合わせの上、奮ってご参加くださるようお願い申し

上げます。ご不明な点がございましたら、担当者までお問い合わせください。                                         

                                  敬具  

記  

                              【１回目】  

      内容  スキル練習、タグ (タッチ )ラグビーなど  

 日時  １０月２１日 (土 ) １４：００〜１６：００  

      会場  男鹿運動総合公園球技場 (人工芝 ) 

【２回目】  

内容  スキル練習、タグ (タッチ )ラグビーなど  

            日時  １１月２３日 (木・祝日 ) １４：００〜１６：００  

            会場  秋田県立新屋運動広場サブグラウンド  

 

        ※練習用具一式、飲み物、タオル等をご持参ください。  

    ※雨天の場合は、中止となります。  


